CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DOS CRENTES

AVENIDA CANAÃ, 104 - CENTRO - CEP: 65978-000 - SÃO PEDRO DOS CRENTES\MA

CNPJ: 01.651.476/0001-55 - Tel: 99985044498 - Site: www.cmsaopedrodoscrentes.ma.gov.br

DECLARAÇÃO

5.1 - Identifica as transferências recebidas a partir da celebração de convênios/acordos
com indicação, no mínimo, do valor total previsto dos recursos envolvidos, do valor
recebido, do objeto e da origem (órgão repassador/concedente)?

.Art. 8º, §1º, inciso II, da LAI

DATA: 02/02/2026
COMPETÊNCIA: ANUAL/2026.

Declaro, para os devidos fins, considerando os princípios da Publicidade e
Eficiência, previstos no caput do art. 37 da Constituição da República Federativa do Brasil, a
Câmara Municipal de São Pedro dos Crentes – MA, não realizou e não recebeu no EXERCICIO
DE 2026 até a presente data Transferências Voluntárias

.

São Pedro dos Crentes / MA, segunda-feira, 02 de fevereiro de 2026.

Assinado eletrônicamente por: FLAVIO CIRQUEIRA DO VALE com
CPF: ***.303.023-**  no IP: 10.0.0.15 em 02/02/2026 15:43:18

FLAVIO CIRQUEIRA DO VALE
PRESIDENTE

Página(s) 1 de 1aSiteGov

www.cmsaopedrodoscrentes.ma.gov.br/convenio.php.

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DOS CRENTES